
 

 1 di 2 

UFFICIO CONVENZIONI E 

PROCEDIMENTI ELETTORALI 

Decreto Rettorale 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

VOTAZIONI PER l’ELEZIONE DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE – BIENNIO 2025/2026 
SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ELETTORALE 

 
IL RETTORE 

- viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di 
Siena; 

- visti i D.R. rep.2065/2024 e D.R. rep.2079/2024 con cui sono state indette le votazioni in oggetto ed è 
stata nominata la Commissione Elettorale; 

- visto il DR rep. n. 2339/2024 prot. n.236388 del 28 novembre 2024 che ha annullato le operazioni di 
voto; 

- visto il DR rep. 2354/2024 con cui è stata definita la nuova calendarizzazione delle operazioni di voto 
che si terranno nei giorni 11, 12 e 13 dicembre 2024; 

- considerato che la Presidente della Commissione Elettorale, Prof.ssa Elena Petricci, non potrà 
prendere parte alle attività della Commissione nei suddetti giorni a causa di impegni pregressi; 

 

DECRETA 

per quanto indicato in premessa, a decorrere dalla data del presente provvedimento, in sostituzione 
della Prof.ssa Elena Petricci, la Prof.ssa Paola Piomboni è nominata componente della Commissione 
Elettorale di cui in premessa in qualità di Presidente. 

 

Tale Commissione risulta, pertanto, così  composta: 

Presidente        Paola PIOMBONI                 Docente 

Segretaria         Claudia VACCAREZZA          Dirigente 

Componente    Gregorio ZEPPI                     Studente 

 

Siena, data della firma digitale 

 
 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 



 
 

 

 2 di 2 

 
 
Visto 
La Responsabile del procedimento 
Maria Rosaria Romano 

 

Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 


		2024-12-04T14:11:45+0100
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2024-12-04T14:27:24+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-12-04T15:38:06+0100
	ROBERTO DI PIETRA




